
UCHWAŁA NR LXIV/304/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Siennica Różana na lata 

2023-2030 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 zpóźn. zm.) oraz art. 18 ust. I wzwiązku zart. 17 ust. 2 pkt4 lit. austawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) uchwala się co następuje: 

$1.Pozytywnie opiniuje się projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Siennica Różana 
na lata 2023-2030, w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Krasnostawskiego na lata 2021-2027 

z perspektywą do roku 2030. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan |; | 

Piotr Jelonek 

Przewodniczący Zarządu 

Janhsz sma | 

a 
u 

uv 

Id: BEC59B03-60B5-4E4F-93F1-AA7C950DFEAOQ. Uchwalony Strona 1


